ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND      Đức Phổ, ngày          tháng 8 năm 2023

V/v triển khai thực hiện kết luận

Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm

2023 về chuyển đổi số quốc gia

và Đề án 06 của Chính phủ

                        Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3674/UBND-TTHC ngày 02/8/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện kết luận Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu

năm 2023 về chuyển đổi số quốc gia và Đề án 06 của Chính phủ (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử); Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban ngành và địa phương theo chức năng, nhiệm vụ quản lý

nhà nước được giao, tiếp tục chủ động nghiên cứu, triển khai thực hiện các nhiệm

vụ về chuyển đổi số, Đề án 06 của Thủ tướng Chính phủ đảm bảo yêu cầu, nội

dung tại Thông báo số 299/TB-VPCP ngày 31/7/2023 của Văn phòng Chính phủ

kết luận Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2023 về chuyển đổi số quốc gia và Đề

án 06 của Chính phủ và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại các Công văn

số: 2394/UBND-TTHC ngày 29/5/2023, 3418/UBND-TTHC ngày 20/7/2023,

3516/UBND-TTHC ngày 26/7/2023 và 3524/UBND-TTHC ngày 26/7/2023; ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND thị xã tại Công văn số 2322/UBND ngày

01/8/2023.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Công an thị xã theo dõi, đôn đốc việc

triển khai thực hiện và kịp thời tổng hợp, báo cáo, tham mưu UBND thị xã, Chủ

tịch UBND thị xã xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Công an thị xã (TT Tổ Công tác ĐA 06);

- Chi cục thuế KV Đức Phổ - Ba Tơ;

- Đội quản lý thị trường số 2;

- Bảo hiểm xã hội thị xã;

- Kho bạc Nhà nước Đức Phổ;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Các CVVP;

- Lưu VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-08-08T10:05:14+0700

		2023-08-08T10:39:12+0700

		2023-08-08T10:39:12+0700

		2023-08-08T10:39:12+0700